別記様式第７の12（第26条関係）　　　　　　　　　　　　　（個人が直接投資した場合）
東日本大震災復興特別区域法施行規則第26条第６項に係る確認申請書
年　　月　　日
南三陸町長　佐藤　　仁　　様
㊞
東日本大震災復興特別区域法施行規則第26条第８項に規定に係る確認を受けたいので、下記のとおり申請します。なお、当社は東日本大震災復興特別区域法施行規則第42条第１項に規定する指定を受けた者であり、株式投資契約に基づき払込みを受けたものであることを申し添えます。
記
１．個人の氏名
　　個人の住所

２．払込期日（又は成立の日）

３．当該法人の指定の有効期間

４．取得株式数

５．払込金額

６．払込金額の総額